第 45 回東予 DM 研究会 Web 研修

謹啓

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り、「第 45 回東予 DM 研究会」を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：令和 4 年 10 月 27 日（木） 19:00 ～ 20:45

形式：オンライン配信

   ※事前登録と参加費の振込が必要になります。次項のご案内をご確認下さい。

『 最近の糖尿病治療の進歩とコロナ後の療養指導について皆で語ろう！ 』

座長：住友別子病院 薬剤師 松本 大輝 先生

〈講演①〉19:00 ～ 19:30

『 最近の糖尿病治療の話題 』

演者：愛媛県立新居浜病院 糖尿病・内分泌内科 医監内科部長 南 尚佳 先生

〈講演②〉19:30 ～ 20:00

『 コロナ後の糖尿病療養指導について皆で語ろう 』

演者：十全総合病院 薬剤部 十亀 直敬 先生

演者：愛媛県立新居浜病院 看護師 奥平 潤子 様

演者：済生会西条病院 看護師 越智 志保 様

演者：たなか内科クリニック 髙橋 友紀 様

演者：愛媛労災病院 看護師 渡部 夏子 様

〈講演③〉20:00 ～ 20:30

『 当院における糖尿病教育の実際 』

演者： 住友別子病院 糖尿病内科 科長 中村 達 先生

〈まとめとお知らせ〉20:30 ～ 20:45

※ 尚、参加費として、一人 500 円を徴収させて頂きます。

※ ご参加には事前登録と参加費の振込が必要になります。次項のご案内をご確認下さい。

※ 当会におきまして、日本糖尿病療養指導士認定研修［第２群］0.5 単位、 愛媛糖尿病療養指導士認定研修 1 単位、日病薬病院

薬学認定薬剤師制度 1 単位を申請中です。

※ 日本糖尿病療養指導士及び愛媛糖尿病療養指導士に関する単位申請には、Web 参加では、研修開始時・終了時・および研修途

中 1 回以上の計 3 回以上、それぞれが異なる「キーワード」を主催者から発信し、開催当日中にすべてのキーワードを正しく

提出した受講者に対して参加証を発行します。

※ 本研究会におきましては参加者の旅費の負担ができませんのでご了承ください。

共催：東予ＤＭ研究会、愛媛県病院薬剤師会東予支部、住友ファーマ株式会社

【事前申し込み方法】

①  下記 URL もしくは 右記 2 次元コードから必要事項を入力

 https://que.sumitomo-pharma.jp/form/pub/shikoku/request1027_skk

②  事前登録完了メール内に記載されている口座へ参加費支払い

③ ①・②の完了確認後、10 月 20 日以降に登録メールアドレスへ視聴用 URL を送付

＊事前申し込み締め切り日：10 月 20 日（木）

＊ご連絡頂く「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

【参加費】 500 円

【問い合わせ先】 住友ファーマ株式会社 柴田浩明

TEL:080-4653-9650 FAX:089-947-2889

e-mail:hiroaki.shibata@sumitomo-pharma.co.jp

〒790-0003 愛媛県松山市三番町 6-3-4 松山パルビル 7F

https://que.sumitomo-pharma.jp/form/pub/shikoku/request1027_skk